
 

 

 
ELENCO IDONEI E VINCITORI 

 
 

Corso di Laurea: Moda e Design Industriale L4 
 

Posizione: Tutor disciplinare SSD CEAR-09/C sede di Roma 
1) Nicolai Lucia VINCITRICE 

2) Leogrande Davide IDONEO 

3) Devoti Duccio Maria IDONEO 

4) Diliso Ilenia IDONEA 

 
 

Posizione: Tutor di base sede di Roma 
1) Devoti Duccio Maria VINCITORE 

2) Diliso Ilenia IDONEA 

3) D’Andrea Gaia IDONEA 
4) Profeta Angelo 

Surace Lorena 
Sacchetti Silvia 

IDONEI 

5) Randazzo Giulio IDONEO 

 
 

Corso di Laurea: Scienze dell'Alimentazione e Gastronomia L26 
 

Posizione: Tutor disciplinare SSD AGRI-07/A sede di Roma 
1) Gattuso Antonio VINCITORE 

2) Ferrara Alessandra IDONEA 

3) Lupia Chiara IDONEA 

 
 

Corso di Laurea: Scienze della Nutrizione Umana LM61 
 

Posizione: Tutor disciplinare SSD ECON-10/A sede di Roma 
1) Padovani Giulia VINCITRICE 

2) Ferrara Alessandra IDONEA 

3) Leo Maria Antonietta IDONEA 

 
 

Posizione: Tutor disciplinare SSD BIOS-09/A sede di Roma 
1) Gianì Fiorenza VINCITRICE 

2) Russo Marta IDONEA 



 

 

3) Leva Francesco IDONEO 

4) Leo Maria Antonietta IDONEA 
5) Ferrara Alessandra 

Raia Tiziana IDONEE 

 
 

Posizione: Tutor di base sede di Roma 
1) Gattuso Antonio VINCITORE 

2) Ferrara Alessandra VINCITRICE 

3) Leo Maria Antonietta VINCITRICE 

4) Milani Francesca VINCITRICE 

5) Raia Tiziana IDONEA 

6) Russo Marta IDONEA 

7) Marchini Claudia IDONEA 

8) Lupia Chiara IDONEA 

9) Sanna Filippo IDONEO 

10) Randazzo Giulio IDONEO 
11) Ritrovato Antonio 

Giordan Nicola IDONEI 

12) D’Andrea Gaia IDONEA 

13) Devoti Duccio Maria IDONEO 

14) Profeta Angelo IDONEO 

15) Fallea Angela IDONEA 

 
 

Corso di Laurea: Scienze Motorie L22 
 

Posizione: Tutor disciplinare SSD BIOS-06/A sede di Roma 
1) Bonanni Roberto VINCITORE 

2) Vecchia Giulio IDONEO 

3) Chiarelli Damiano IDONEO 

4) Sforza Roberta IDONEA 

5) Milani Francesca IDONEA 

6) Leva Francesco IDONEO 

7) Sanna Filippo IDONEO 

8) Lupia Chiara IDONEO 

 
 



 

 

 
Corso di Laurea: Scienze e Tecniche delle Attività Motorie Preventive e Adattate LM67 

 
Posizione: Tutor disciplinare SSD MEDF-01/B sede di Roma 

1) Vitarelli Matteo VINCITORE 

2) Cariati Ida IDONEA 

3) Vecchia Giulio IDONEO 

4) Leva Francesco IDONEO 

5) Milani Francesca IDONEA 

 


